
Domov pro seniory Jakartovice – stavební část 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Obec Jakartovice  

Jakartovice 89, 747 53 

IČ: 00300187 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 5 k zadávací dokumentaci 
 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k veřejné zakázce.  

 
Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 15 

Vážený zadavateli, 

v části PSV jsou % přesuny hmot, které mají v části množství uvedenou částku, to ovšem 

nekoresponduje s metodikou výpočtu množství % přesunů hmot – tj. 1% ze součtu celkových částek 

za daný oddíl. Žádáme zadavatele o vyjádření k daným položkám, které nekorespondují s metodikou 

výpočtu v rozpočtu. 

 Odpověď zadavatele: 

Uchazeč si do položek přesunu hmot v části PSV dosadí svou nabídkovou jednotkovou cenu tak, aby 

výsledná cena přesunu hmot za každý oddíl PSV pokrývala jeho skutečné náklady za přesun hmot pro 

daný oddíl. VV zůstává beze změn. 

 

Přesný dotaz uchazeče: 

Dotaz č. 16 

Dotaz 01 

V profesi VZT je v oddíle č.2 MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ u zařízení č.6 uvedeno množství 2 kpl. Vzhledem k 

zadání montáží ostatních zařízení (1 kpl ve všech případech) se domníváme, že se jedná o chybu a 

žádáme zadavatele, aby položku prověřil. Současně prosíme o opravu výkazu výměr, tak aby mohla být 

1 cenou oceněna kompletní montáž zařízení č. 6. 

Odpověď zadavatele: 

Doplněno do VV, který je přílohou vysvětlení č. 5 - upravený VV VZT, kompletní montáž u zařízení č.6 

je 1 kpl. 

 

Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ, prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  

 

Původně stanovená lhůta pro podání elektronických nabídek do 03.01.2025 do 10:00 hodin se ruší a 

nahrazuje novou lhůtou pro podání elektronických nabídek do 06.01. 2025 do 10:00 hodin. Změna 

lhůty pro podání nabídek bude rovněž zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek, a to neprodleně a dle 

provozních podmínek provozovatele tohoto portálu. 

 

 

Za zadavatele  Renáta Klodová - D.P.R. Management s.r.o. 

mailto:klodova@dprm.cz

		2024-12-23T16:00:02+0100
	Renáta Klodová




